
Indkaldelse til Landsmøde søndag 1. Marts 2009 kl. 11.00 – 18.00 
 
 
Kære Medlem 
 
Klimabevægelsen afholder landsmøde søndag den 1. Marts 2009 kl. 11.00 -18.00 på adressen Mølle 
Allé 26, 2500 Valby, hos Forbundet Træ-Industri-Byg lokaler, ca. 200 m fra Valby Station. 
 
Kom til landsmøde i Klimabevægelsen og vær med til at sikre, at der gøres noget 
reelt ved klimaproblemerne. På mødet udvikler vi ideer til events, foredrag mm. 
som frem til klimatopmødet i København i december 2009 sætter fokus på at 
inddrage flest mulige i klimakampen. 
 
På landsmødet vil vi:  
 

• Give en gennemgang af de politiske forhandlinger og udfordringer frem mod 
Klimatopmødet i København (COP15). 

• Præsentere Klimabevægelsens erfaringer fra vores første år som ”bevægelse” , samt drøfte 
vores fremtidige rolle og aktiviteter. 

• Give mulighed for drøftelse og konceptudvikling af de konkrete projekter som 
Klimabevægelsen skal gennemføre i 2009. 

• Gennemføre generalforsamling & formalia 

 
Det foreløbige program er vedlagt hér, og vil kunne findes i opdateret version på klimabevægelsens 
hjemmeside. 
 
MØDET ER ÅBENT FOR ALLE - OGSÅ IKKE MEDLEMMER !
Se programmet for landsmødet hér. 
 
BEMÆRK: Forslag til dagsorden, herunder vedtægtsændringer (de nuværende vedtægter kan du 
læse hér: http://www.klimabevaegelsen.dk/forside/vedtaegter ), skal være landsudvalget i hænde 3 
uger før mødet (dvs. mandag den 9 Februar 2009 kl. 12.00). Da nogle af landsudvalgets medlemmer 
udtræder, så ønsker vi meget gerne nye personer til at indtræde i landsudvalget.  
 
Har du forslag til vedtægtsændringer (deadline 9 Februar), eller ønsker du at stille op til 
landsudvalget (ingen deadline), så send gerne en mail til sek@klimabevaegelsen.dk
 
På hjemmesiden kan du finde og downloade plakat og flyer, som også vil blive udprintet til 
afhentning hos et medlem af Landsudvalget i København. Vi håber MEGET at du vil være med til 
at opreklamere mødet, så vi kan få flere – og nye – medlemmer med til landsmødet ! 
 
For at lette planlægningen, så henstilles der til at man tilmelder sig ved at skrive en kort mail med 
dit navn til sek@klimabevaegelsen.dk
 
OBS: Vi arbejder på at lave et program også for lørdag den 28 februar, hvor vi også har adgang til 
lokalet på Mølle Allé, ligesom der vil være mulighed for overnatning i København for dem som har 
behov for det. Nærmere information følger. 
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